

C E Sørensen Holding ApS

Strøllevej 32
3320 Skævinge
CVR-nr. 37 74 44 25

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2023

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

C E Sørensen Holding ApS
Strøllillevej 32
3320 Skævinge

CVR-nr.: 37 74 44 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 24. maj 2016

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Christian Esben Sørensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være investerings- og holdingselskab for virksomhed indenfor softwareudvikling og - programmering, konsulentarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 423.195, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 621.654.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -24.354 | 176.615 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -8.009 |
| Resultat før finansielle poster | | -24.354 | 168.606 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 450.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -2.451 | 1.113 |
| Resultat før skat | | 423.195 | 169.719 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -31.551 |
| Årets resultat | | 423.195 | 138.168 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 117.800 | 113.000 |
| Overført resultat | | 305.395 | 25.168 |
| | | 423.195 | 138.168 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 476.000 | 300.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 476.000 | 300.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 476.000 | 300.000 |
| Andre tilgodehavender | | 8.833 | 9.876 |
| Selskabsskat | | 8.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 16.833 | 9.876 |
| Likvide beholdninger | | 138.821 | 26.314 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 155.654 | 36.190 |
| Aktiver i alt | | 631.654 | 336.190 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 453.854 | 148.392 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 113.000 |
| Egenkapital | | 621.654 | 311.392 |
| Selskabsskat | | 0 | 20.798 |
| Anden gæld | | 10.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.000 | 24.798 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.000 | 24.798 |
| Passiver i alt | | 631.654 | 336.190 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 148.459 | 0 | 198.459 |
| Årets resultat | 0 | 305.395 | 117.800 | 423.195 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 50.000 | 453.854 | 117.800 | 621.654 |

Noter

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|---------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u> | <u>8.009</u> |
| | <u>0</u> | <u>8.009</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Esben Sørensen

Direktør

På vegne af: Proces-Automatik ApS

Serienummer: cb89dab1-5219-4f8a-a107-eff32e72a2c

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-05 08:23:06 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-05 08:36:13 UTC



Christian Esben Sørensen

Dirigent

På vegne af: Proces-Automatik ApS

Serienummer: cb89dab1-5219-4f8a-a107-eff32e72a2c

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-05 08:48:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: ST8WW-WTJ01-13WYH-ZS2YZ-X5A3J-2EHCG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>